

Link do produktu: <https://www.calineczka.pl/lovi-34400-dynamiczny-smoczek-uspokajajacy-prime-coconut-0-6-miesiecy-1-sztuka-p-56563.html>



## LOVI 34/400 dynamiczny smoczek uspokajający PRIME Coconut 0-6 miesięcy 1 sztuka

Cena	<b>22,45 zł</b>
Kod EAN	<b>5901691890312</b>
Producent	<b>Lovi by canpol</b>

### Opis produktu

## LOVI Dynamiczny Smoczek Silikonowy Prime 0-6m - Najlepszy wybór dla Twojego maluszka

Szukasz **smoczka**, który wspiera naturalny odruch ssania i nie zakłóca rozwoju mowy czy zgryzu? **LOVI Dynamiczny Smoczek Silikonowy Prime 0-6m** to innowacyjne rozwiązanie, które zostało zaprojektowane z myślą o harmonijnym rozwoju Twojego dziecka. Dzięki dynamicznej budowie z silikonu o różnej grubości, smoczek **idealnie dostosowuje się do rytmu ssania** dziecka, rozciągając się i kurcząc, co nie wpływa negatywnie na karmienie piersią.

### Dlaczego LOVI dynamiczny smoczek Prime to najlepszy wybór dla Twojego malucha? Jakie korzyści oferuje?

**Dynamiczna konstrukcja smoczka**, inspirowana naturalnym kształtem brodawki sutkowej, zapewnia dziecku komfort i znane odczucia, które są niezwykle ważne w pierwszych miesiącach życia. Symetryczny kształt gumki wspiera swobodne oddychanie i przełykanie śliny, podobnie jak podczas karmienia piersią. **Wyprofilowana tarczka** minimalizuje kontakt ze skórą dziecka, co zmniejsza ryzyko podrażnień i zapewnia lepszą cyrkulację powietrza.

### Czy wiesz, że dynamiczny smoczek LOVI Prime wspiera prawidłowy rozwój mowy i zgryzu?

Warto podkreślić, że smoczek **LOVI Prime** został opracowany w zgodzie z zaleceniami ortodontów i neurologopedów. **Spłaszczona gumka oraz cienka szyjka** smoczka dają dziecku odpowiednią ilość miejsca w buzi na pracę języka, co wspiera prawidłowy rozwój mowy. Dodatkowo, **lekka konstrukcja smoczka** i silikonowa gumka, która nie odkształca się, sprawiają, że jest on wygodny i bezpieczny w użytkowaniu.

### Modny design LOVI Prime - czy smoczek może być stylowym dodatkiem?

Oprócz wyjątkowej funkcjonalności, smoczek **LOVI Prime** wyróżnia się modnym i atrakcyjnym designem. Dostępny w kolorach zgodnych z najnowszymi trendami, staje się eleganckim dodatkiem do codziennego stroju Twojego dziecka, łącząc praktyczność z estetyką.

### Najważniejsze cechy produktu:

- Dynamiczna budowa smoczka dostosowująca się do rytmu ssania dziecka
- Symetryczny kształt gumki wspierający prawidłowy rozwój mowy i zgryzu
- Wyprofilowana tarczka zapewniająca swobodny przepływ powietrza
- Lekka konstrukcja i nieodkształcająca się silikonowa gumka
- Modny i stylowy design, zgodny z najnowszymi trendami